
Dipartimento di Fisica e Geologia 

Università degli Studi di Perugia 
 
 D.D. n. 62/2016 
 

 

 

Il DIRETTORE 

 
VISTO il D.D. n°55/2016 del 31/05/2016 di emanazione del bando di procedura 

comparativa preliminare alla stipula di n.7 contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa per lo svolgimento di attività di orientamento e tutoraggio, finalizzate alla 
riduzione della dispersione studentesca, per le esigenze del Piano Nazionale Lauree 
Scientifiche – Progetto di Geologia, Dipartimento di Fisica e Geologia, A.A. 2015-2016, di 
cui n. 4 riservati al Tutoraggio in riferimento agli insegnamenti di Fisica, Matematica, 
Mineralogia e Laboratorio e Paleontologia e Laboratorio e n. 3 riservati ad azioni di 

supporto per l'addestramento degli studenti delle scuole medie superiori su tematiche di 

ambito geologico, attraverso attività sperimentali e di autovalutazione degli studenti 
VISTO il D.D. n. 61/2016 del 08/06/2016 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTI  i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 09/06/2016; 

 

DECRETA 

1 Di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n.7 contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di 
orientamento e tutoraggio, finalizzate alla riduzione della dispersione studentesca, 
per le esigenze del Piano Nazionale Lauree Scientifiche – Progetto di Geologia, 
Dipartimento di Fisica e Geologia, A.A. 2015-2016: 

 
Tutoraggio per Fisica 

Candidati Titoli Colloquio Totale 

KANXHERA Keida 30 60 90/100 

BRIZIOLI Francesco 32 50 82/100 

 
Tutoraggio per Matematica 

Candidati Titoli Colloquio Totale 

NOTARI Elena 20 60 80/100 

BRIZIOLI Francesco 28 50 78/100 

 
Tutoraggio per Mineralogia e Laboratorio 

Candidato Titoli Colloquio Totale 

GIOVI Alex 29 45 74/100 

 
Tutoraggio per Paleontologia e Laboratorio 

Candidato Titoli Colloquio Totale 

GENNARI Valerio 30 45 75/100 

 
Azioni di supporto per l'addestramento degli studenti delle scuole medie 
superiori su tematiche di ambito geologico, attraverso attività sperimentali e di 

autovalutazione degli studenti 

Candidati Titoli Colloquio Totale 

MARGARITELLI Giulia 40 60 100/100 

GUIDOBALDI Giulia 33 50 83/100 

BEDDINI Giulio 30 50 80/100 

ROMEO Saverio 28 50 78/100 

 

  

 

 

 

   

Oggetto: 

Approvazione atti 
procedura 
comparativa 
preliminare alla 
stipula di n.7 
contratti di 
collaborazione 
coordinata e 
continuativa - 
attività di 
orientamento e 
tutoraggio, 
finalizzate alla 
riduzione della 
dispersione 
studentesca, per le 
esigenze del Piano 
Nazionale Lauree 
Scientifiche – 
Progetto di 
Geologia, 
Dipartimento di 
Fisica e Geologia, 
A.A. 2015-2016. 



 

2 Di nominare vincitori del concorso per l’attribuzione dei n.7 contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di 
orientamento e tutoraggio, finalizzate alla riduzione della dispersione studentesca, 
per le esigenze del Piano Nazionale Lauree Scientifiche – Progetto di Geologia, 
Dipartimento di Fisica e Geologia, A.A. 2015-2016, di cui n. 4 riservati al 
Tutoraggio in riferimento agli insegnamenti di Fisica, Matematica, Mineralogia e 
Laboratorio e Paleontologia e Laboratorio e n. 3 riservati ad azioni di supporto per 

l'addestramento degli studenti delle scuole medie superiori su tematiche di ambito 
geologico, attraverso attività sperimentali e di autovalutazione degli studenti, i 
candidati: 
 
KANXHERA Keida per il Tutoraggio per Fisica;  
NOTARI Elena per il Tutoraggio per Matematica; 

GIOVI Alex per il Tutoraggio per Mineralogia e Laboratorio;  
GENNARI Valerio per il Tutoraggio per Paleontologia e Laboratorio 
 
Per le Azioni di supporto per l'addestramento degli studenti delle scuole medie 

superiori su tematiche di ambito geologico, attraverso attività sperimentali e di 
autovalutazione degli studenti: 
MARGARITELLI Giulia  

GUIDOBALDI Giulia 
BEDDINI Giulio 
 

 

3 L’attribuzione degli incarichi è subordinata alla sottoscrizione del relativo contratto 
da parte dei vincitori. 

 

Perugia, 13 giugno 2016 

 

Il Direttore 

Prof. Caterina PETRILLO 

 


